PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018

                        № 102
станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 ноября 2017 года № 408 «Об утверждении муниципальной программы Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", в соответствии с протоколом № 6 заседания муниципальной общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Ленинградского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», рассмотрению и оценке предложений заинтересованных  лиц и принятия решения по результатам общественного  обсуждения, в  целях  последующего  утверждения  Программы, руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения  Ленинградского  района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 20 ноября 2017 года № 408 «Об утверждении муниципальной программы Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1)пункт 2.2 приложения № 2 к муниципальной программе Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:
«
	2.2.
	Благоустройство территории сквера имени 80-летия образования Краснодарского края
	отдел строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения
	2019
	16 262,899
	9 920,37
	5 529,38
	813,149
	-

                                                                                                                                       »

и далее по тексту.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

    Р.В.Саранцев[image: image2.png]